



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská 23

97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 343/3/Lo/05/2023

Zmluva číslo:

DOPORUCENE!

V Trenčíne dňa: 31.05.2023

Dodacia lehota: do 30.06.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Emos-Bubon predl. 4Z 20m/1mmPVC	ks	1	29,98	29,98
2	Emos-Privod predl. 20m-1 zas. spojka	ks	1	32,19	32,19
3	BAU-Betón WU 25kg C30 vodene priep.54ks/pa	ks	20	4,84	96,80
4	Ohýbačka na roxor	ks	1	84,90	84,90
5	Ručný lepiaci strojček na pásku do 50mm	ks	1	4,33	4,33
6	Značkovací sprej oranžový 500ml	ks	5	5,39	26,95
7	Klinky mont. WOODY 150x25x25- 1mm, 8ks/bal	bal	2	2,54	5,08
8	Klinok drevený 65x18x12-0mm, 20ks	bal	2	2,88	5,76
9	Kliešte na vod.pumpu SV 250mm, WB	ks	1	6,46	6,46
10	Kliešte armovacie StrendPro 225mm	ks	1	4,42	4,42
11	Klinky mont. WOODY 100x25x16- 1mm, 14ks/bal	ks	2	2,45	4,90
12	Klinky mont. WOODY 150x25x25- 1mm, 8ks/bal	bal	5	2,54	12,70
13	Miešadlo drôt špirála 60mm SDS+	ks	1	2,63	2,63
14	Dlažba TAURUS Granit 76 30x30cm	m2	3,27	8,99	29,40
15	Lyžica nerez 120mm s gum.rukoväťou	ks	1	3,13	3,13
16	DEN-Akrylový tmel 280ml Biely	ks	1	2,62	2,62
17	Krížiky plastové 2mm 300ks RUBI	ks	1	3,69	3,69
18	CER-CE 40 špár.hmota 43/2kg bahama	ks	1	7,82	7,82
19	Lišta ukonč. nerez 08mm J/2,5m	ks	3	13,08	39,24
20	Hladítko 280x130mm nerez zub 4	ks	1	3,81	3,81
21	Nádoba murárska 65L obdĺžnik	ks	1	5,85	5,85
22	Lyžica nerez 140mm mačací jazyk	ks	1	2,29	2,29
23	Lyžica škárovacia 8mm, Kaufmann	ks	1	2,29	2,29
24	Pišťoľ na tmel profi zosilnená	ks	1	9,86	9,86
25	Emos-Batéria GP 15A LR6	ks	2	0,59	1,18
26	Leveling spony 100ks 3,0mm	bal	3	6,19	18,57
27	Leveling klíny 100ks	bal	1	7,64	7,64
28	Emporio lep.štand CEM C1T 25kg 48ks/pal	ks	3	4,24	12,72
29	Valček Moltopren 100mm	ks	6	0,76	4,56
30	Rúčka k valčeku 6/100mm 40cm Spoka	ks	2	1,41	2,82
31	Fólia STREČ 10/150m DEN	ks	4	2,10	8,40
32	Fólia STREČ š.500mm 23my	ks	1	6,96	6,96
33	Cement 25kg CEM III A 32,5R 56ks/pal	ks	10	3,96	39,60
34	Emporio betón CEM 25Mpa 30kg 42ks/pal	ks	10	3,36	33,60
35	Vrecko na prach 5ks 20l+30	bal	1	9,98	9,98
36	Vodováha 0400mm, 3libely	ks	1	9,00	9,00
	Spolu:				582,13 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky. Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Státna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

ICO : 379 15 568

IC DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis